
ZARZĄDZENIE NR 44/2022 
WÓJTA GMINY WŁOSZAKOWICE 

z dnia 15 kwietnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia planu finansowego rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 
2022 rok 

Na podstawie art. 26 ust.1 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2022r. poz.559) oraz na podstawie art.14 ust.14-15 ustawy z dnia 12 marca 2022 roku 
o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz.U. z 2022 
roku poz. 583 ze zmianami) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustalam plan finansowy rachunku środków pochodzących z Funduszu Pomocy na 2022 rok 
w brzmieniu nadanym w załączniku. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy Włoszakowice. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

 
 

   

Wójt Gminy Włoszakowice 
 
 

Robert Kasperczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06F71CD0-CC45-4135-BFBF-B6FE6F4B0F25. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Wójta Gminy Włoszakowice Nr 44/2022 z dnia 15 kwietnia 2022r.

DOCHODY WYDATKI

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota Dział Rozdział Paragraf Nazwa Kwota

852 85231 2700 Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

5.184,00 852 85231 3110 Świadczenia społeczne – 
posiłek dla dzieci i 
młodzieży będącymi 
obywatelami Ukrainy

5.184,00

852 85295 2700 Środki na dofinansowanie własnych
zadań bieżących gmin, powiatów 
(związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych, związków 
powiatów), samorządów 
województw, pozyskane z innych 
źródeł 

47.736,00 852 85295 3110 Świadczenia społeczne – 
wypłata świadczeń na 
utrzymanie 300,00 zł

46.800,00

4010 Wynagrodzenie osobowe 
– obsługa zadania

780,00

4110 Składki na ubezpieczenie 
społeczne – obsługa 
zadania

136,00

4120 Składki na FP oraz FS – 
obsługa zadania

20,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06F71CD0-CC45-4135-BFBF-B6FE6F4B0F25. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Gmina Włoszakowice otrzymała środki z Funduszu Pomocy w wysokości: 
1) 5.184,00 zł na zapewnienie posiłku dzieciom i młodzieży będącymi obywatelami Ukrainy, 
2) 47.736,00 zł na wypłaty obywatelom Ukrainy jednorazowych świadczeń pieniężnych w wysokości 

300,00 zł na osobę przeznaczonych na utrzymanie.  
 

Zgodnie z przepisami określonymi w art. 14 pkt 14-15 ustawy z 12 marca 2022 r. o pomocy 
obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa wójt dysponuje  
otrzymanymi środkami oraz opracowuje plan finansowy rachunku, który został wyodrębniony do 
gromadzenia środków z Funduszu.  
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 06F71CD0-CC45-4135-BFBF-B6FE6F4B0F25. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



